
UCHWAŁA Nr XVI/128/2012 

Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia  29 marca 2012r.  

w sprawie zwrotu kosztów podróży i wypłaty diet radnym i sołtysom wsi 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8  oraz art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

 Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej  

uchwala: 

§ 1 

1.  Ustala się dla Przewodniczącego Rady Gminy ryczałtową dietę miesięczną w wysokości  
1324 zł .  

2. Wypłata  diety  dokonywana będzie na koniec każdego miesiąca  w kasie Urzędu Gminy 
lub na rachunek bankowy. 

§ 2 

 1. Ustala się dla radnych dietę wraz z kosztami podróży za każdorazowy udział w sesji Rady         

     i posiedzeniach komisji: 

1) dla wiceprzewodniczących Rady Gminy – w łącznej wysokości 18%   minimalnego 
wynagrodzenia za pracę pracowników ustalonego  przez Radę Ministrów 

2)  dla przewodniczących stałych komisji Rady Gminy – w łącznej wysokości 18% 
wynagrodzenia, o którym mowa w pkt.1, 

3) dla pozostałych radnych  i sołtysów wsi – w łącznej wysokości  14%  wynagrodzenia,  
o którym mowa w pkt.1. 
 

2. Wypłata diet dokonywana będzie w kasie Urzędu Gminy  lub na rachunek bankowy, na 
podstawie listy obecności. 

§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr III/10/2010 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 28 grudnia 
2010r. w sprawie zwrotu kosztów podróży i wypłaty diet radnym i sołtysom wsi. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


